ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA SEGUNDA SECRETARIA

Ofício  GPS/DL/0345/2023

Florianópolis, 16 de outubro de 2023

Excelentíssima Senhora
DEPUTADA CAROLINE DE TONI
Coordenadora do Fórum Parlamentar Catarinense
Brasília - DF

Senhora Deputada,

                                    Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção nº 1425/2023,
aprovada na Sessão Plenária do dia 11 do corrente mês, de autoria do
Senhor Deputado Lunelli, apelando pela reavaliação da suspensão e encerramento das
atividades de diversas Agências da Receita Federal no Estado de Santa Catarina, em
especial, a unidade no Município de São Miguel do Oeste.

         Atenciosamente,

           Deputado PADRE PEDRO BALDISSERA
           Segundo Secretário

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Padre Pedro
Baldissera, em 17/10/2023, às 13:52.